Dulchra di³
ctascipionis
saltatores &
mores acsaltā
di artem.

De cimbalis.

De socratico
simposio.

De cicerone/
roscio/ & esopo
& cōmēdatiōe
roscij.

eandem sententiā variis gestib⁹ efficeret: an ipe per eloquētie copiam: sermone diuerso pñunciaret. Que res ad hanc art⁹ sue fiduciā rosciū abstraxit: vt librū conscriberet quo eloquētiā cū hystrionia compararet. Is est roscius qui etiā charissim⁹ sylle fuit: & anulo aureo ab eiusdē dictatore donatus est. Tanta aut̄ grā fuit & gloria: vt mercedē diurnā de publico. M. denarios si ne gregalib⁹ solus acciperet. Esopū q̄q ex pari arte ducēties sex tertiu reliquissē cōstat. Sed vtinā si hystriones vidētur ob aucto ritatem ciceronis: & pdictoriū heroum in cetū sapientiū admittēdi: eligant roscio similes & esopo: qui & si nō facere qđ tamē illi nouerant: vel intelligere libros sciant & amatores sint poti⁹ q̄ impugnatores litterarū: quas nemo vñq sapiēs aut bon⁹ odio habuit. Ciceronem refert valerius litteras contēpsisse: & in con tēptu ipso fuisse fontem abundantissimū litterarū: ob hoc for te p̄ studium negotiis postponebat. Nā institit eis etiam dum contempsit. Ipseq̄ contemptus ciceronis multorū studio studiorū est. Non facile tñ crediderim ad hoc quēq̄ impelli posse litt eratum vt hystrioniam profiteatur: licet facile inuenianf q̄pluri mi: quos non pudet agere & implere sordidū hystrionē. Gestus siquidē exprimūt: rerū vtilitate deducta. Fertur beat⁹ Hieronymus tres a mensa clericos exclusisse: quia ip̄os incompositos vidit: turpe dicens honesto: & graui viro in ei⁹ consortio aliquem incōpositū inueniri. Et quidē hoc laude maiori dignū est q̄ si vt ab eis laudaretur admitteret. Licet autē aliqua sit oculorum voluptas in talib⁹: vix sine turpitudine exerceri poterit/ vel admit ti. Est & illa voluptas in viro graui notabilis ex causa luxurie q̄ ornatū in sū in precio vestiū aut colore aut forma aut usus no uitate consistere opinatur. Ut enī ait ethicus maltinus tunicis dimissis ambulat: est q̄vnguē ad obscenū dimissis usq̄ facetus: alter solis lineis brume horrores excludit: & dum oia gelu con stricta rigent: tenui sudat in fidele & illius delicias etiā bōbici nus vrit pān⁹ aut p̄mit. hic cepa tunicacior: densatus pellib⁹ & epitogiis: clamidi pénulā superducit: & quasi cōglobatus in orbem rotulari q̄ incedere magis idoneus est. Ille nūc vtitur pénula: nunc campestri: id solum agens: vt aliis dissimilis habeatur. Ille tantas exquisiti ornatus affectat mundicias: vt nimio splē dore cultus operosi ad sordes videatur accedere. Quicquid enī dedecet: & quodāmodo polluit aut potius expellit honestatez: sordidū est & habendū in sordibus. Nō tamē arguitur qđ necessitas introducit: quia non omnes omnia possunt. Et est cui⁹ na